檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：333325桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：李彩鳳
電話：03-3283201分機1593
傳真：-

國立體育大學 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年9月17日
發文字號：國體大教字第1140600329號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1140600329-1.png)

主旨：檢送本校115學年度學士班特殊選才招生資訊，敬請惠予

協助公告或轉知，請查照。

說明：

一、招收學系及名額：

(一)適應體育學系：圍棋組，名額4名。

(二)體育推廣學系：女子啦啦舞組、拔河組，名額合計12名
。

二、網路報名日期：114年10月7日（星期二）上午9時至114年
11 月 26 日 （ 星 期 三 ） 下 午 2 時 止 。 ( 報 名 網 址 ：

http://exam.ntsu.edu.tw)
三、繳費期限：114年10月7日（星期二）上午9時至114年11月

27日（星期四）下午3 時30 分 (低收及中低收者須檢具證

明，可免繳報名費)
四、郵寄報名資料：完成網路報名繳費後，於 114 年 11 月 28

日（星期五）前將報名及書面審查資料以「掛號」方式郵

寄至本校招生委員會，以郵戳為憑。

五、公告複審名單、試場及列印准考證：114年12月15日(星期

一)下午2時。

六、面試日期：114年12月20日(星期六)

第 2 頁　共 2 頁

七、簡章免費下載，相關招生資訊請參閱本校招生訊息網頁（

網址：https://reurl.cc/mYAVQW）

八、聯絡人：李彩鳳 ( 電話 03-3283201 轉 1593 、 E- ｍ ail ：
chiflee@ntsu.edu.tw)

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：本校教務處、適應體育學系、體育推廣學系